Av. Alfredo Antônio Budel, 1067 – Praça do Cidadão
E-mail: camaracandoi@camaracandoi.com

CÂMARA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 00

EDITAL DE RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO

Presidente da Comissão

Município de Candói, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e
considerando o Edital de Abertura nº 01/201

TORNA PÚBLICO
para o Concurso Público

NOME

AGNALDO PAZ DE OLIVEIRA

ALINI LEOPOLDO JUREMEIRA

ANA FLAVIA WILL

ANNAY RAYANA DA SILVA ZAMPIEIRI

BRUNO EDUARDO SEFRIN SALADINI

DANIEL PROENÇA LARSSON

GILBERTO CAETANO DA SILVA

GUILHERMDE DI LUCA

IRANEIDE MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA
TENTO JANAINA LEITE

JOAO LUCAS MOREIRA MONTANHER

LARISSA SBARDELOTTO

LUCIMARA OLDANI TABORDA COIMBRA

MESSIAS VINICIUS DA SILVA FERREIRA

PATRICK WOTTRICH DE OLIVEIRA

RAFAELLA GARCIA RAMOS

RENATA PESSI

Praça do Cidadão – Fone/Fax: (42) 3638-1158 / 1248 / 1864 / 1865
camaracandoi@camaracandoi.com CEP: 85.140-000 – Candói – Paraná – CNPJ - 95.684.486/0001

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDÓI

EDITAL Nº 01/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2018

RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO PARA O CONCURSO
PÚBLICO nº. 001/2018

Presidente da Comissão Organizadora de Concurso da Câmara
, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e

considerando o Edital de Abertura nº 01/2018,

TORNA PÚBLICO: Fica divulgado o resultado do pedido de isenção
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2018:

SITUAÇÃO

 DEFERIDO

ALINI LEOPOLDO JUREMEIRA DEFERIDO
 INDEFERIDO
 ANNAY RAYANA DA SILVA ZAMPIEIRI DEFERIDO
 BRUNO EDUARDO SEFRIN SALADINI INTEMPESTIVO
 DANIEL PROENÇA LARSSON DEFERIDO

GILBERTO CAETANO DA SILVA DEFERIDO
 DEFERIDO
 IRANEIDE MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA DEFERIDO
 DEFERIDO

JOAO LUCAS MOREIRA MONTANHER DEFERIDO

INDEFERIDO
 LUCIMARA OLDANI TABORDA COIMBRA INDEFERIDO

MESSIAS VINICIUS DA SILVA FERREIRA DEFERIDO
 PATRICK WOTTRICH DE OLIVEIRA DEFERIDO
 INDEFERIDO
 DEFERIDO

1158 / 1248 / 1864 / 1865 – Caixa P. 017
95.684.486/0001-30

PARA O CONCURSO

da Câmara do
, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e

divulgado o resultado do pedido de isenção

SITUAÇÃO

Av. Alfredo Antônio Budel, 1067 – Praça do Cidadão
E-mail: camaracandoi@camaracandoi.com

THAIS OSTRUFKA CORDEIRO

JOSIANI APARECIDA
Presidente da Comissão Organizadora de Concurso

Praça do Cidadão – Fone/Fax: (42) 3638-1158 / 1248 / 1864 / 1865
camaracandoi@camaracandoi.com CEP: 85.140-000 – Candói – Paraná – CNPJ - 95.684.486/0001

THAIS OSTRUFKA CORDEIRO DEFERIDO

Candói-PR, 14 de janeiro d

JOSIANI APARECIDA KARPINSKI
Presidente da Comissão Organizadora de Concurso

1158 / 1248 / 1864 / 1865 – Caixa P. 017
95.684.486/0001-30

janeiro de 2019.

Presidente da Comissão Organizadora de Concurso